Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Praça dos Três Poderes DDD (0434) 72-1644 - CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã

IEDICAÇãC

Os Vereadores que esta subscrevem^ em
PELNO EXERCÍCIO DE SEUS MANDATOS/ VEM RESPEITOSAMENTE ATRAVÉS
dessa Presidência IííDICAR ao Senhor Prefeito Municipal a neces_
SIDADE DA TRANSFERENCIA DO PATIO DE MAQUINAS/.ESTACIONAMENTO -

DE VEÍCULOS DO PODER EXECUTIVO E OFICINA MECAN I CA PARA OUTRO LO

CAL/ TORNANDO A PERIFERIA DA SEDE DOS TRES PODERES/ EXECUTIVO/-
lEGISLATIVO E JUDICIÃRIO/MAIS INTERESSANTE E ACOLHEDOR/ JA QUE

m

NA ATUALIDADE 0 AMBIENTE ENCONTRA-SE ENTULHADO DE MATERIAIS E
Veículos usados e imprestáveis/ DANDO A NÍTIDA IMPRESSÃO DE UM

DEPOSITO DE FERRO VELHO/ OU MESMO DE UM DEPOSITO DE LIXO.
IVAIPORÃ/ 2G DE NOVEMBRO DE 1S37

*

.amara Municipal de ivaipor»
Lido em sessáo reaüzada am

$o/ji ity.Em

f